
Technický list

TextFlow 12

Digitální ruční tachometr

Údaje o objednávce

Artikové číslo 471100

GTIN 4029547006302

Třída artiklu 47B

Popis

Provedení:
Bezdotykové měření pomocí reflexní značky, kontaktní měření pomocí násuvného
mechanického nástavce, tlačítkem MODE lze volit maximální, minimální hodnotu resp. poslední
hodnotu. Vypnutí automaticky 30 sek. po posledním stisknutí tlačítka.
Použití:
Měření otáček:
– optické 1 až 99 999 min–1 bezkontaktní,
– mechanické 0,1 až 19999 min−1 s kontaktním hrotem.
Měření rychlosti (měřicím kolečkem).
– 0,10 až 1 999 m/min
Měření délky (měřicím kolečkem).
– 0,00 až 99 999 m
Rozsah dodávky:
Včetně mechanického adaptéru, měřicího kolečka (0,1 m) č. 471180,
dutého měřicího hrotu č. 471190, měřicího hrotu č. 471170,
měřicího kolečka (6 palců), reflexních proužků č. 471150,
kufříku, 2 baterií č. 081561 LR6.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Měřená vzdálenost (při optickém měření) 600 mm

Rozsah měření počtu otáček (optické) 0 - 99999 min-1

Pracovní teplota 0 - 50 °C

Skladovací teplota -20 - 70 °C

Mezní chyba 0,02 (±1 digit) %

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081561 LR6

Počet obsažených baterií 2

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Přepínatelné rozlišení mm / palce

Měřicí technika digitální

Kalibrování Cena na poptávku

Druh produktu Ruční tachometr

Příslušenství

Hnací měřicí hrot 471170

Hnací měřicí kolečko obvod 6 palců 471181

Sada reflexních pásek5dílná 471150

Dutý měřicí hrot 471190

Hnací měřicí kolečko obvod 100 mm 471180

Alkalicko-manganové baterie Mezinárodní konstrukční
velikost LR6

081561 LR6

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 2/2


